МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ВЛАДИКАВКАЗСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

им. П.И. ЧАЙКОВСКОГО

362025, г. Владикавказ, ул. Бутырина,16, телефон-факс 28-04-33, телефоны:28-04-97,53-01-96

ПРИКАЗ № 03
от 11.01.2024 г. Владикавказ

«О проведении и результатах самообследования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» для способствования развития системы внутреннего контроля за содержанием

образования с учетом заявленной направленности основной образовательной программы МБУ ДО

ДМШ № 1 им. П. И. Чайковского

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения самообследования МБУ ДО ДМШ № 1 им.

П. И. Чайковского

1.1. Преподавателям ДМШ № 1 им. П. И. Чайковского ознакомиться с порядком

проведения самообследования музыкальной школы.

2. Установить правила проведения самообследования ДМШ № 1 им. П. И. Чайковского

2.1. В процессе самообследования проводить:

- оценку образовательной деятельности, системы управления организации;

- организацию учебного процесса;

- качество кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного

обеспечения материально-технической базы;

- анализ показателей деятельности ДМШ № 1 им. П. И. Чайковского.

3. Результаты самообследования ДМШ № 1 им. П. И. Чайковского оформлять в виде отчета:

- аналитической части;

- результатов деятельности ДМШ № 1 им. П. И. Чайковского;

- отчет для Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

составлять 1 раз в год, 4 апреля текущего года.

3.1. Включить в состав комиссии по самообследованию учебного заведения:

1. Лапкину О.Ю. — зам. директора по учебной работе;

2. Хосаеву А.М. - организатора по внеклассной работе;

3. Буданову Л.В. - председателя ПК

3.2. Ответственность за формирование отчета по самообследованию ДМШ № 1 им. П. И.

Чайковского возложить на зам. директора по учебной работе Лапкину О.Ю.

3.3. Организовать дальнейшую работу педагогического коллектива по результатам

самообследования

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой